Kon-
dai Judicis, Gregorij Bende, & Martini Sándor Juratorum Incolarum 
ex Kazincz Possessionibus dicti Comitatus Borsodiensis, pro hoc actu 
Convocatorum Vicinorum & Commetaneorum 17a Mensis Decembris 
Anni labentis infra-scipti ad florenis Rhenensis 2500 aestimatam; 
proxime subseqvuta demum die 20. Ejusdem Mensis sex septinalitates 
Praedij Répas in edoem Comitatu Borsodiensi siti ad valorem florenorum 
Rhehensis 1150 reductam, Praedij item Jelene Incl. Comitatui Hontensi 
adjacentis Medietatem florenis Rhen. 2816 x 40. Nec non Praedij Iványi 
in Incl. Comitatu Gömöriensi siti Portionem in florenis Rh. 318 x 7 1/3 
prout in paresens per eandem Dominam Baronissam Elizabetham Vaji 
possessa sunt, praesentibus praedictis duobus Incl. Tabulae Regiae 
Judicariae Juratis Notarijs, non absimiliter Egregijs Michaele & Gasparo 
Elek, ac Stephano Hollo, ex Domaháza, Michaele item Tóth Judice Joanne 
Orosz, Michaele Kosik, Stephano pariter Kosik, & Joanne Együtt ex Fe-
led, Mathia Csank, & Gregorio Bató, ex Gesztete, Michaele Szólér Judice, 
Paulo, Joanne & Martino Mátyas ex Szelcze Incl. Comitatus Gömöriensis 
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Possessionibus Convocatis Vicinis; tandem cum imminente Juristitio S. 
Thomae Apostoli, ad faciem Bonorum usqve Complementum Summae 
convictionalis exeqvendorum exire non potuissem, ex Consensu Partium 
in Capite Bonorum dictae Dominae Baronissae Possessione qvippe Fe-
led coram posteriori Loco positis Vicinis & Commetaneis in Possessione 
Rimocsa praelibato Comitatui Hontensi adjacente Colonum Joannem 
Ivanics, una cum portione possessionaria in eadem Possessione existente, 
a qva in praesens pendebat idem Joannes Ivanics fl. Rh. 34. in florenis 
580 x 33 3/3. In Possessione Liker aeqve Hontensi Andream Hanis, 
solventem annue florenos Rh. 14, in florenis 233 x 20, in Possessione 
Bánya  sutorem solventem florenos 7 in florenis 116 x 40. In Alsó Pokorágy 
Joannem Stefkor annue pendentem florenos 14, in florenis 233 x 20, cum 
sessionibus & utilitatibus, quas ad Diem hujus Executionis possidebant, 
in Universum vero prodeductas Portiones praediales, & Possessonarias 
in florenis Rh. 7948 x 41 exeqvutus sum, manibusqve Domini Sigismundi 
Vöres, pro hoc actu Exeqvutionis per praenominatum Dominum 
Baronem Ferdinandum à Dujardin deputati possidendas tradidi ea cum 
Declaratione: qvod cum Portio praedialis in Puszta Káló titulo duntaxat 
temporaneo per Dominam Baronissam Elizabetham Vaji hactenus 
possessa sit; Literas autem Aecqvisitionales, ex qvibus summam Portioni 
huic praediali inhaerentem cognovissem, habere non potui si futuris 
temporibus per Eos, qvibus Competit, Portio haec Praedialis redimeretur 
hocqve in Casu Dominus Baro Ferdinandus à Dujardin summae; in qva 
sibi portio per me tradita est, Diminutionem pateretur, ut residua sum-
ma qvae per tales modi Rescuitionem ex praeappositis florenis 2500 
deceret, eidem statim eotim numeretur, secus eandem viam Liqvendi 
Debiti desumere posset; qvam qvidem Conditionem Domina qvoqve 
Elizabetha Vaji per Plenipotentiarios suos acceptam habuit. Datum in 
Possessione Szinye Ujfalu, Die 27a Mense Decembris Anno Domini 1748.
Mgr. Gabriel Péchy de Péchi Ujfalu, Proto Notarius Palatinalis. Mpria  
                                                                                                                    L. S.